לאור האמור לעיל, אין בהיתר של שיטות דיג אלו, ותחת המגבלות שנקבעו, משום פגיעה בהשגת תכליות תקופת הרבייה.

להלן נוסח ההודעה בדבר תקופת הרבייה בשנת 2022

תקופת הרבייה שקבעתי בהתאם לסמכותי לפי תקנה 8א(ד) לתקנות הדיג היא החל מיום 1 במאי 2022 (ל' ניסן תשפ"ב) עד ליום 30 ביוני 2022 (א' תמוז תשפ"ב) (כולל). הודעה זו תפורסם כנדרש בתקנות, בשני עיתונים יומיים, האחד בשפה העברית והשני בשפה הערבית. בתקופה זו, **שמשכה 61 ימים**, נאסר הדיג בים התיכון, מתוך כוונה לאפשר לדגים מהמינים השונים המתרבים לאורך חופי ישראל להעמיד בבטחה דור צאצאים חדש, שיאפשר את שמירת ושגשוג משאב הדגה המקומי, אשר מהווה חלק בלתי נפרד ממקור מזון טרי ובריא לציבור הרחב (בדומה למדינות שוכנות ים בכל רחבי העולם ובפרט באזור הים התיכון).

להלן נוסח ההודעה על היתרים לדיג בתקופת הרבייה בשנת 2022

אני מודיע, כי בתוקף סמכותי לפי תקנה 8א(א1) לתקנות הדיג, 1937, התרתי דיג בים התיכון בתקופה שבין התאריך 1 ביוני 2022 (ב' סיון תשפ"ב) ועד ליום 30 ליוני (א' תמוז תשפ"ב), בשיטות ושל סוגי הדגים הבאים בלבד:

מדינת ישראל

משרד החקלאות ופיתוח הכפר

אגף בכיר לדיג וחקלאות מים

(א) דיג באמצעות רשת טבעת, רק מספינות בעלות רישיון בתוקף לדיג הקפה וכן שהאגרה הנקובה ברישיון הדיג לספינה לשנת 2022 עומד על 278 ש"ח, רק במקום שבו עומק המים עולה על 30 מטרים, ורק לדיג של המינים המפורטים בטבלה להלן: